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26 października usługa zostanie wprowadzona w 5 kolejnych 
regionach, w tym w województwie dolnośląskim. W tym 
województwie już od dzisiaj podatnicy mają dostęp do 
formularza online, za pomocą którego mogą umówić wizytę na 
terminy od 9 listopada włącznie. Wcześniejsze załatwienie 
sprawy (tzn. przed 9 listopada) będzie możliwe po 
skontaktowaniu się ze swoim urzędem. Docelowo usługa 
obejmie urzędy skarbowe również w pozostałych 
województwach i będą mogli z niej korzystać klienci KAS w 
całej Polsce.

Jak się umówić na wizytę?

Wizyty można umawiać już od dzisiaj, na terminy od 9 listopada włącznie. Wizytę 
można umówić:
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przez internet – możesz skorzystać z elektronicznego formularza dostępnego 
na stronie podatki.gov.pl lub swojego urzędu skarbowego,
telefonicznie – dla Urzędu Skarbowego w Dzierżoniowie jest to numer: 74 832 
84 18
w urzędzie – podczas osobistej wizyty w punkcie „Umawianie wizyt", który 
znajduje się blisko wejścia.

Jak samodzielnie umówić wizytę w urzędzie skarbowym?

wejdź na stronie wizyta.podatki.gov.pl
wybierz właściwy urząd i sprawę, którą chcesz załatwić
wybierz datę i godzinę wizyty
podaj swoje dane
potwierdzenie terminu wizyty otrzymasz na podany adres e-mail
w umówionym terminie przyjdź do urzędu. Konkretne stanowisko/pokój jest 
wskazane w potwierdzeniu wizyty

Inne sposoby załatwiania spraw online

Krajowa Administracja Skarbowa zachęca do dalszego korzystania z 
dotychczasowych zdalnych form załatwiania spraw w urzędach skarbowych. Oprócz 
infolinii Krajowej Informacji Skarbowej i możliwości załatwienia swoich spraw 
podatkowych przez strony podatki.gov.pl i biznes.gov.pl, dostępne są też specjalne 
numery telefonów w urzędach skarbowych. Można je znaleźć na stronach 
internetowych urzędów w zakładce Kontakt.

Ważne: ze względu na sytuację epidemiczną do urzędu umawiajmy się tylko, jeśli 
jest to niezbędne, a wizytę zarezerwujmy przez internet lub telefonicznie. 
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